RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL licitacao@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO

FASE DE PROSPOTA

TOMADA DE PREÇOS N.º 007/2022

O Departamento de Licitações do município de Pariquera-Açu,
torna público que após análise e julgamento à fase
"PROPOSTA", referente a Tomada de Preços nº 007/2022, que
tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMRPESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA COM
VISTAS A REVISÃO E ATULIZAÇÃO DO PLANO DIRETOR DESTE
MUNICIPIO”, a comissão de licitação, resolve acatar o
Parecer Jurídico, classificando a proposta da empresa FELCO
FALEIROS PROJETOS E CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA – ME e
julgando a mesma vencedora, com o valor de R$ 123.636,13
(cento e vinte e três mil seiscentos e trinta e seis reais
e treze centavos) a licitação será Adjudicada e Homologada
em favor da vencedora. Informamos, ainda, que os autos do
processo licitatório encontram - se com vista franqueada
aos interessados no Departamento de Licitações na sede da
Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu/SP

Pariquera-Açu, 17 de agosto de 2022

Comissão Permanente de Licitações - SETOR DE LICITAÇÕES.